2024 年 10 月 3 日
お得意先各位

（株）ビルバックジャパン

営業部: 06-6203-3148

ビ ル バ ッ ク か ら の お 知 ら せ

謹啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度、猫用下部尿路健康維持サプリメント「フェルロⓇ」につきまして、本日出荷分よりペッ

トフードの表示に関する公正競争規約に基づき、原材料の表記内容と表記順序を一部変更いたし

ました。また、個装箱及びボトルラベルをより分かりやすくデザイン性の高いパッケージに変更

いたしました。詳細につきましては下記をご参照ください。なお、変更はパッケージのデザイン

のみとなり、個装箱・ボトルのサイズや材質等に変更はございません。また、原材料表記の変更

は表記順序のみとなり、製品内容自体に変更はございません。
今後とも本製品をご愛顧賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白
●フェルロⓇパッケージ表記変更詳細

製品コード 製品名 切替えロット 切替予定時期

301842 フェルロ ロット：240364 期限：2026 年 4 月 2024 年 10 月 3 日

表記変更箇所 変更前 変更後

フェルロ
原材料表記

オリーブオイル、ココナツオイル、N アセ

チルグルコサミン、 L-テアニン（緑茶抽

出物）、チキンフレーバー（酵母由来）、大

豆レシチン、二酸化ケイ素、モノオレイン

酸グリセリル、ハイビスカスフラワーエ

キス、酸化防止剤（酢酸αトコフェロー

ル、アスコルビン酸）

オリーブオイル、ココナツオイル、N アセチ

ルグルコサミン、 L-テアニン（緑茶抽出物）、

チキンフレーバー（酵母由来）、ハイビスカス

フラワーエキス、大豆レシチン、二酸化ケイ

素、モノオレイン酸グリセリル、酸化防止剤

（酢酸αトコフェロール、アスコルビン酸）

変更前               変更後

以上

「フェルロⓇ」パッケージ変更のお知らせ